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1. Tén mau : SIKADUR 731
Name of sample HANG MUC/ ITEM: SIKADUR 731
2. S6 lugng miu : 01 thanh/ beam
Quantity
3. Ngay nhan mau :22/01/2014
Date of receiving
4. Noi giri mau : CONG TY SIKA HUU HAN VIET NAM
Customer Puwong s6 10, khu Cong nghiép Nhon Trach 1, Nhon Trach, Pong Nai
5. Thoi gian th nghiém : 23/01/2014 — 08/02/2014
Testing duration
6

. Phuong phép thu/ Test method: ASTM C 348 — 08; ASTM C 349 - 08
7. Piéu kién thir nghiém :
Test condition
- MAu thtr ¢6 kich thuée danh nghia (160 x 40 x 40) mm do khach hang dic, bao dudng va gui téi
Trung tam Ky thuat 3 dé thir nghiém.
The samples having nominal dimension of (160 x 40 x 40) mm were prepared, cured and sent to
Quatest 3 for testing by customer.
- Thoi gian va noi dtiic maw/ Time and place of making cubes: 15/01/14 tai Phong thi nghiém
8. Két qua thu nghiém/ Test result:

Tén chi tiéu Két qua thir nghiém
Characteristics Test result
1. Cuong d6 udn sau 7 ngay, MPa 51,2
Flexural strength at 7 days
2. Cuong d6 nén sau 7 ngay, MPa 79,6 79.8
Compressive strength at 7 days

PHU TRACH PTN XAY DUNG
HEAD OF CIVIL ENGINEERING TESTING LAB.
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1. Céc két qud thir nghiém ghi trong phi€u nay chi ¢6 gid tri d6i vdi miu do khach hang gli d€n./ Test results are valid for the namely submitted sample (s) only.

2. Khéng dudgc trich sao mot phan phigu k&t qua thit nghiém nay néu khong c6 sy dong ¥ bing vin bén clia Trung tim K§ thuat 3. N/A: khong dp dung.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written approval of Quatest 3. Not applicable

3. Tén miu, tén khdch hang dugc ghi theo yéu ciu cia ndi giti miu./ Name of sample and customer are written as customer's request.
4. D0 khong dim bao do md rong udc lugng dudc tinh véi k = 2, mic tin cdy 95 %. Khdch hang c6 thé lién hé theo dia chi dudi d€ bi€t thém thong tin.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further information.

Head Office: 49 Pasteur, Q1, H3 Chi Minh City, VIET NAM  Tel: (84-8) 38294274  Fax: (84-8) 38293012 Website: www.quatest3.com.vn
Testing: 7 Road 1, Bién Hoa 1 Industrial Zone, Pong Nai ~ Tel: (84-61) 3836212  Fax: (84-61) 3836298 E-mail: qt-dichvutn@quatest3.com.vn
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